お買い得商品 『セット売り／箱売り 』

2024年 9月

【販売開始】 ２０２４年 ９月 ９日（月）より

【 商 品 】 「セット売り」商品 ： ３１種類

「箱売り」 商品 ： １１６種類

※ 詳細はWEBサイトにてご確認下さい。

【 https://www.eins1.jp 】

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

この度、WEBショップ限定のお値打ち商品を設定しました。

・ ハンドパーツを組合せた 「セット売り」 商品

・ １つの商品を箱にまとめた 「箱売り」 商品

販売価格は、「セット売り」、「箱売り」の全商品 ５％ 割引 のお買い得価格

でご提供いたします。

今後とも、弊社製品をご愛好賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

㈱スター精機 アインツ事業部

以上

商品のご案内